

# ARGENTYNA - BRAZYLIA - PARAGWAJ - URUGWAJ

Wycieczka po słynnych atrakcjach Brazylii, Paragwaju, Argentyny i Urugwaju. Zwiedzanie Rio de Janeiro z Corcovado i Głową Cukru, odpoczynek na plaży Copacabana, podziwianie spektakularnych wodospadów Iguazu, jezuickich misji w Paragwaju. Podróż do boskiego Buenos Aies znanego z barwnej dzielnicy La Boca i tango. Ponadto spacer po uliczkach Colonii del Sacramento i stolica Urugwaju - Montevideo.

## DZIEŃ 1

Zbiórka na lotnisku Chopina w Warszawie. Wylot do Rio de Janeiro (z przesiadką).

## DZIEŃ 2

Przylot do Rio de Janeiro. Transfer do hotelu. Zakwaterowanie uzależnione od dostępności pokoi. Następnie wyjazd na zwiedzanie Rio (6 godzin): wjazd na Głową Cukru (396 m n.p.m.), sesja zdjęciowa z Rio i Zatoką Guanabara w tle. Spacer po centrum: zwiedzanie katedry i sambodromu - gdzie tańczy słynny



karnawałowy korowód, stadion Maracana (z zewnątrz). Nocleg w Rio.

## DZIEŃ 3

Wypoczynek w Rio. Czas wolny, dla jednych pora na plażowanie lub kąpiele na słynnej plaży Copacabana, dla innych *fakultatywnie* możliwość odbycia wycieczki do faveli (ok. 75 USD). Nocleg w Rio.

## DZIEŃ 4

Po śniadaniu zwiedzanie Rio (6 godzin): wjazd na punkt widokowy na 709 m n.p.m., skąd 30-metrowy posąg Chrystusa Zbawiciela otwiera ramiona w opiekuńczym geście. Następnie wizyta w Ogrodzie Botanicznym. Nocleg w Rio.



## DZIEŃ 5

Po śniadaniu transfer na lotnisko. Wylot z Rio do Iguacu. Spotkanie z wielką i dziką przyrodą. Oglądanie



wodospadów po stronie brazylijskiej, spacer po platformach widokowych. Wieczorem dla chętnych – *fakultatywnie* – możliwość skosztowania pożywnego churrasco – grillowanej wołowiny spożywanej zwykle z dużą ilością czerwonego wina i koniecznie z muzyką w tle i przyglądanie się popisom tanecznym artystów z całej ameryki łaćńskiej (ok. 80 USD). Nocleg w Iguacu.

## DZIEŃ 6

Przejazd na argentyńską stronę wodospadów, w tym największego z nich - **Garganta del Diablo**, spacer po dżungli. Powrót na stronę brazylijską do hotelu. Nocleg w Iguacu.

## DZIEŃ 7

Po śniadaniu wyjazd na zwiedzanie słynnej misji **Trinidad w Paragwaju**. Po drodze przystanek w przygranicznej miejscowości **Ciudad Del Este**. Próby zrobienia okazjonalnych zakupów. Dalszy przejazd, podglądanie paragwajskiej prowincji, do której rzadko zaglądną turyści. Przyjazd do ruin misji Trinidad w godzinach popołudniowych. Zwiedzanie. Następnie przejazd do misji Jesus, dalsze zwiedzanie. Sesja fotograficzna poprzedzona refleksją, iż w głowie się nie mieści dlaczego tutaj tak mało turystów... Przejazd do miejscowości **Encarnacion** nad rzeką **Alto Parana**. Zakwaterowanie. Spacer po starówce, podglądanie wieczornego życia prowincjonalnego miasteczka. Nocleg.

## DZIEŃ 8

Śniadanie. Krótkie zwiedzanie **Encarnacion**, a następnie przejazd do jeszcze jednej znanej misji jezuickiej **San Ignacio** po stronie argentyńskiej. Zwiedzanie ruin najlepiej zachowanej misji. Przejazd do Posadas. Wylot do **Buenos Aires**. Przyjazd w godzinach wieczornych. Transfer do hotelu. Nocleg.



## DZIEŃ 9

Po śniadaniu zwiedzanie **Buenos Aires** (3 godziny), miasta zwanego „Paryżem Południa”: Plaza de Mayo, katedra, barwna dzielnica **La Boca**, w której narodziło

się tango, dostojne spacerowanie wśród tłumów śniadoliczych Argentynek i argentyńskich macho o zbójnickich spojrzeń. Przejazd do nekropolii Recoleta, gdzie znajduje się między innymi grób charyzmatycznej Evity. Dla chętnych *wyjazd na tango show* (ok. 80 USD). Nocleg w **Buenos Aires**.



## DZIEŃ 10

Po śniadaniu przejazd do portu. Wypłynięcie do **Colonii del Sacramento w Urugwaju**. Przejazd do historycznego centrum. Zwiedzanie niezwykle urokliwego miasteczka wpisanego na listę światowego dziedzictwa Unesco. Następnie przejazd mikrobusem do **Montevideo**. Przyjazd do hotelu na nocleg.



## DZIEŃ 11

Po śniadaniu czas na zajęcia plażowe, kąpiele, rekreację. Po południu zwiedzanie Montevideo, wieczorem przejazd do portu. Wypłynięcie promem do **Buenos Aires**. Przybędziecie około godz. 23:00. Nocleg w Buenos Aires.

## DZIEŃ 12

Wjazd na słynną pampę. Przybycie na typowe argentyńskie rancho – estancia. Degustacja asado. Przyglądanie się pracy argentyńskich kowbojów zwanych gauchos. Powrót do **Buenos Aires** na nocleg.



### DZIEŃ 13

---

Po śniadaniu czas wolny na spacer i samodzielne podglądanie uroków **Buenos Aires**. Czas na pakowanie się do drogi powrotnej. Transfer na lotnisko. Wylot do Europy.

### DZIEŃ 14

---

Przylot na lotnisko w Warszawie.

**Wycieczka objazdowa o średnim stopniu intensywności połączona z wypoczynkiem w Rio i Montevideo.**

**CENA IMPREZY:** aktualna cena i terminy wyprawy są na stronie internetowej biura ([www.wyprawy.pl](http://www.wyprawy.pl))

#### CENA ZAWIERA:

- przeloty Warszawa – Rio de Janeiro – Iguacu, Posadas – Buenos Aires – Warszawa
- zakwaterowanie: hotele 3\* i 4\*, pokoje 2-osobowe z łazienkami,
- wyżywienie: śniadania
- opiekę polskiego pilota-przewodnika
- transport: mikrobus
- wyjazd na pampę z innymi uczestnikami (w regularnym serwisie)
- zwiedzanie Colonii del Sacramento z innymi uczestnikami (w regularnym serwisie)
- ubezpieczenie EUROPA (KL 50 000 EUR i NNW 3 000 EUR)

#### CENA NIE ZAWIERA:

- napiwki 90 USD
- bilety wstępu 260 USD
- obiady i kolacje
- wycieczki fakultatywne wymienione w programie: ok. 255 USD
- dopłata do pokoju 1-osobowego 620 USD

#### DODATKOWE WYMAGANIA:

**Należy posiadać paszport ważny minimum 6 miesięcy od daty powrotu.**